
ZARZĄDZENIE NR 50/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60) 
oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r. (zm. Zarządzenie 
Nr 28/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 45/17 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzenie Nr 46/17 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2017 r.), wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -500,00 -500,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 55 018,00 - - - - 55 018,00 - - -

75095 Pozostała działalność 55 018,00 - - - - 55 018,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

55 018,00 - - - - 55 018,00 - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-12 945,00 -12 945,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 945,00 12 945,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -3 222 433,00 -3 138 915,00 - - - -83 518,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 222 433,00 -3 138 915,00 - - - -83 518,00 - - -

4810 Rezerwy -3 222 433,00 -3 138 915,00 - - - -83 518,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 2 951 647,00 2 361 086,00 - - - 590 561,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 851 647,00 1 851 647,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

1 851 647,00 1 851 647,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 166,00 4 166,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 166,00 -4 166,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70010065157010207102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

1 100 000,00 509 439,00 - - - 590 561,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 259 439,00 109 439,00 - - - 150 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

840 561,00 400 000,00 - - - 440 561,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -660,00 -660,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 660,00 660,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 877,00 1 877,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 877,00 -1 877,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 850,00 4 850,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 405,00 8 405,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 850,00 -4 850,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 197,00 1 197,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -9 602,00 -9 602,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 9 100,00 9 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -9 100,00 -9 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70020065157010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 - - - - - 0,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 - - - - - 0,00 - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 511,00 - 6 511,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 511,00 - -6 511,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 97 500,00 97 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

97 500,00 97 500,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -97 500,00 -97 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-97 500,00 -97 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

4 488,00 4 488,00 - - - - - - -

2320 Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

4 488,00 4 488,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -4 488,00 -4 488,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 488,00 -4 488,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

187 268,00 - - - - 187 268,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 643,00 54 643,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 543,00 7 543,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320 832,00 320 832,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 721,00 1 721,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -384 739,00 -384 739,00 - - - - - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

187 268,00 - - - - 187 268,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 87 564,00 - - - - 87 564,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

99 704,00 - - - - 99 704,00 - - -

Sygnatura: 70030065157010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina - -200,00 - - - 200,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-200,00 -200,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -200,00 -200,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

200,00 - - - - 200,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 200,00 - - - - 200,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -750,00 -750,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 750,00 750,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -934 528,00 -934 528,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -3 470,00 -3 470,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-597 874,00 -597 874,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-42 326,00 -42 326,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -108 292,00 -108 292,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 365,00 -12 365,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-10 190,00 -10 190,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 561,00 -20 561,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -31 055,00 -31 055,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 143,00 -10 143,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 247,00 -4 247,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -559,00 -559,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 843,00 -34 843,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-5 161,00 -5 161,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7 855,00 -7 855,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-182,00 -182,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 369,00 -5 369,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -15 443,00 -15 443,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -3 018,00 -3 018,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-3 760,00 -3 760,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -6 038,00 -6 038,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-827,00 -827,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -6 708,00 -6 708,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-4 242,00 -4 242,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-1 100 418,00 -1 100 418,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -8 082,00 -8 082,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-710 514,00 -710 514,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-57 835,00 -57 835,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -130 190,00 -130 190,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -14 615,00 -14 615,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040065157010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-15 109,00 -15 109,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 406,00 -9 406,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -49 517,00 -49 517,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 900,00 -3 900,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 478,00 -3 478,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -787,00 -787,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 104,00 -28 104,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-3 337,00 -3 337,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -12 663,00 -12 663,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-70,00 -70,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 139,00 -5 139,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -21 995,00 -21 995,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -11 440,00 -11 440,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 446,00 -1 446,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -2 321,00 -2 321,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-318,00 -318,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -2 579,00 -2 579,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-7 573,00 -7 573,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt -399 169,00 -399 169,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 758,00 -1 758,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-242 321,00 -242 321,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-17 886,00 -17 886,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -43 422,00 -43 422,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 875,00 -4 875,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 248,00 -4 248,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 072,00 -11 072,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -16 723,00 -16 723,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 462,00 -5 462,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 287,00 -2 287,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -320,00 -320,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 762,00 -18 762,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 779,00 -2 779,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 230,00 -4 230,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-98,00 -98,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 891,00 -2 891,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -6 688,00 -6 688,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 018,00 -2 018,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-2 025,00 -2 025,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -3 251,00 -3 251,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

-446,00 -446,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -3 613,00 -3 613,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 994,00 -1 994,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050065157010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 2 434 115,00 2 434 115,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 13 310,00 13 310,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 550 709,00 1 550 709,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

118 047,00 118 047,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 281 904,00 281 904,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 855,00 31 855,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

29 547,00 29 547,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 039,00 41 039,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 94 545,00 94 545,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 750,00 2 750,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 19 505,00 19 505,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 012,00 10 012,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 666,00 1 666,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 81 709,00 81 709,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

11 277,00 11 277,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 24 748,00 24 748,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

350,00 350,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 13 399,00 13 399,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 44 126,00 44 126,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 16 476,00 16 476,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

7 231,00 7 231,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 11 610,00 11 610,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 591,00 1 591,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 12 900,00 12 900,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

13 809,00 13 809,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

92195 Pozostała działalność 28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -150,00 -150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

Sygnatura: 70060065157010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -17 694,00 -17 694,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 122,00 -3 122,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -2 522,00 -2 522,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -445,00 -445,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -82 714,00 -82 714,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -14 597,00 -14 597,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia -23 984,00 -23 984,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 232,00 -4 232,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 354 837,00 354 837,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 62 935,00 62 935,00 - - - - - - -

4398 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-198 793,00 -198 793,00 - - - - - - -

4399 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-35 399,00 -35 399,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe -5 826,00 -5 826,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -1 028,00 -1 028,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe 
zagraniczne

-23 304,00 -23 304,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe 
zagraniczne

-4 112,00 -4 112,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -778 029,00 - - - 778 029,00 0,00 - -

Sygnatura: 70070065157010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

Dochody z tytułu wykonywania zadań płatnika 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2017 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010050057010207102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
020 Leśnictwo - - - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 667 738,00 667 738,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 667 738,00 667 738,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 208,00 2 208,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 134,00 422 134,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 160,00 33 160,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 078,00 76 078,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 576,00 8 576,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 649,00 6 649,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 864,00 11 864,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 819,00 22 819,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 852,00 5 852,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 507,00 1 507,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 374,00 24 374,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 058,00 4 058,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 13 712,00 13 712,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 105,00 105,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 6 122,00 6 122,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 190,00 10 190,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 2 162,00 2 162,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 3 484,00 3 484,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

477,00 477,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 871,00 3 871,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 216,00 3 216,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 02010045457010207102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Utrzymanie i konserwacja lasów miejskich G -667 738,00 -667 738,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -667 738,00 -667 738,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 208,00 -2 208,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -422 134,00 -422 134,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -33 160,00 -33 160,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -76 078,00 -76 078,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -8 576,00 -8 576,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 649,00 -6 649,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 864,00 -11 864,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 319,00 -23 319,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 852,00 -5 852,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 450,00 -2 450,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 507,00 -1 507,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 374,00 -24 374,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 058,00 -4 058,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -13 712,00 -13 712,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -105,00 -105,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -6 122,00 -6 122,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -10 190,00 -10 190,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 162,00 -2 162,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 170,00 -2 170,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -3 484,00 -3 484,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-477,00 -477,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 871,00 -3 871,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 216,00 -3 216,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71035 Cmentarze - - - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 862 766,00 862 766,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 862 766,00 862 766,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 642,00 3 642,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 527 618,00 527 618,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 811,00 39 811,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 471,00 92 471,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 452,00 10 452,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 800,00 8 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 937,00 22 937,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02020045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 642,00 33 642,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 11 314,00 11 314,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 738,00 4 738,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 662,00 662,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 43 471,00 43 471,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 757,00 5 757,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 8 762,00 8 762,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 203,00 203,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 989,00 5 989,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 854,00 13 854,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 4 178,00 4 178,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 194,00 4 194,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 6 735,00 6 735,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

923,00 923,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 483,00 7 483,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 130,00 4 130,00 - - - - - - -

Utrzymanie cmentarzy komunalnych G -862 766,00 -862 766,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -862 766,00 -862 766,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 642,00 -3 642,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -527 618,00 -527 618,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -39 811,00 -39 811,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -92 471,00 -92 471,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -10 452,00 -10 452,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -22 937,00 -22 937,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -34 642,00 -34 642,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -11 314,00 -11 314,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 738,00 -4 738,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -662,00 -662,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -43 471,00 -43 471,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 757,00 -5 757,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -8 762,00 -8 762,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -203,00 -203,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 989,00 -5 989,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -13 854,00 -13 854,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -4 178,00 -4 178,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02030045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 194,00 -4 194,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -6 735,00 -6 735,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-923,00 -923,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -7 483,00 -7 483,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 130,00 -4 130,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -750,00 -750,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 750,00 750,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -934 528,00 -934 528,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -934 528,00 -934 528,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -934 528,00 -934 528,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 470,00 -3 470,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -597 874,00 -597 874,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -42 326,00 -42 326,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -108 292,00 -108 292,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -12 365,00 -12 365,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 190,00 -10 190,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 561,00 -20 561,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -31 055,00 -31 055,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 143,00 -10 143,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 247,00 -4 247,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -559,00 -559,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -34 843,00 -34 843,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 161,00 -5 161,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7 855,00 -7 855,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -182,00 -182,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 369,00 -5 369,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -15 443,00 -15 443,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -3 018,00 -3 018,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 760,00 -3 760,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -6 038,00 -6 038,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-827,00 -827,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02040045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -6 708,00 -6 708,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -4 242,00 -4 242,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 100 418,00 -1 100 418,00 - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G -1 100 418,00 -1 100 418,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -1 100 418,00 -1 100 418,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -8 082,00 -8 082,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -710 514,00 -710 514,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -57 835,00 -57 835,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -130 190,00 -130 190,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -14 615,00 -14 615,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -15 109,00 -15 109,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 406,00 -9 406,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -49 517,00 -49 517,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -3 900,00 -3 900,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 478,00 -3 478,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -787,00 -787,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -28 104,00 -28 104,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 337,00 -3 337,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -12 663,00 -12 663,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -70,00 -70,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 139,00 -5 139,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -21 995,00 -21 995,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -11 440,00 -11 440,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 446,00 -1 446,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -2 321,00 -2 321,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-318,00 -318,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 579,00 -2 579,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -7 573,00 -7 573,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt -399 169,00 -399 169,00 - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G -399 169,00 -399 169,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -399 169,00 -399 169,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 758,00 -1 758,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -242 321,00 -242 321,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -17 886,00 -17 886,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -43 422,00 -43 422,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 875,00 -4 875,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02050045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 248,00 -4 248,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -11 072,00 -11 072,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 723,00 -16 723,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -5 462,00 -5 462,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 287,00 -2 287,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -320,00 -320,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 762,00 -18 762,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 779,00 -2 779,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4 230,00 -4 230,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -98,00 -98,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -2 891,00 -2 891,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 688,00 -6 688,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 018,00 -2 018,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 025,00 -2 025,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -3 251,00 -3 251,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-446,00 -446,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -3 613,00 -3 613,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 994,00 -1 994,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 2 434 115,00 2 434 115,00 - - - - - - -

Administrowanie zadaniami z zakresu gospodarki komunalnej G 3 805 447,00 3 805 447,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 3 805 447,00 3 805 447,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 160,00 19 160,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 411 969,00 2 411 969,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 292,00 186 292,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 142,00 440 142,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 632,00 49 632,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 44 343,00 44 343,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 612,00 61 612,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 081,00 147 081,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 2 750,00 2 750,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 29 654,00 29 654,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 14 261,00 14 261,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 851,00 2 851,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 129 840,00 129 840,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 562,00 20 562,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 55 362,00 55 362,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 532,00 532,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02060045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4430 Różne opłaty i składki 30 087,00 30 087,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 697,00 70 697,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 19 694,00 19 694,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 116,00 11 116,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 17 650,00 17 650,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 419,00 2 419,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 19 612,00 19 612,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 129,00 18 129,00 - - - - - - -

Eksploatacja kąpielisk i Teatru Letniego K -542 844,00 -542 844,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -542 844,00 -542 844,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 387,00 -2 387,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -329 951,00 -329 951,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24 364,00 -24 364,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -59 314,00 -59 314,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -6 673,00 -6 673,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 767,00 -5 767,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 031,00 -15 031,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 702,00 -22 702,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 415,00 -7 415,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 105,00 -3 105,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -409,00 -409,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -25 490,00 -25 490,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 773,00 -3 773,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -5 742,00 -5 742,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -133,00 -133,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -3 925,00 -3 925,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9 079,00 -9 079,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 207,00 -2 207,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -2 748,00 -2 748,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -4 413,00 -4 413,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-605,00 -605,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 904,00 -4 904,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -2 707,00 -2 707,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania z zakresu gospodarki komunalnej G -119 305,00 -119 305,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -119 305,00 -119 305,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -126,00 -126,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02070045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -85 192,00 -85 192,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 005,00 -7 005,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 961,00 -15 961,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 790,00 -1 790,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1 454,00 -1 454,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -792,00 -792,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 196,00 -1 196,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -391,00 -391,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -164,00 -164,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -24,00 -24,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 340,00 -1 340,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -199,00 -199,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -302,00 -302,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -7,00 -7,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -207,00 -207,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -145,00 -145,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -145,00 -145,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -232,00 -232,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-32,00 -32,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -258,00 -258,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -143,00 -143,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G -709 183,00 -709 183,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych -709 183,00 -709 183,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 337,00 -3 337,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -446 117,00 -446 117,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -36 876,00 -36 876,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -82 963,00 -82 963,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 314,00 -9 314,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -7 575,00 -7 575,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 750,00 -4 750,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 638,00 -28 638,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 343,00 -2 343,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -980,00 -980,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -752,00 -752,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -21 301,00 -21 301,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 313,00 -5 313,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02080045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -24 570,00 -24 570,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -42,00 -42,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -12 556,00 -12 556,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -15 292,00 -15 292,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -866,00 -866,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -992,00 -992,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -1 395,00 -1 395,00 - - - - - - -

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

-191,00 -191,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 550,00 -1 550,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 470,00 -1 470,00 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 092 000,00 -1 092 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 092 000,00 -1 092 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 470 000,00 470 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 470 000,00 - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych 392 000,00 392 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 000,00 392 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 9 100,00 9 100,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 100,00 9 100,00 - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień -9 100,00 -9 100,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -9 100,00 -9 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02090045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 511,00 - 6 511,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 511,00 - -6 511,00 - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 97 500,00 97 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 97 500,00 97 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 97 500,00 97 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

97 500,00 97 500,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -97 500,00 -97 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -97 500,00 -97 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -97 500,00 -97 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-97 500,00 -97 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 4 488,00 4 488,00 - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A 4 488,00 4 488,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 488,00 4 488,00 - - - - - - -

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 488,00 4 488,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność -4 488,00 -4 488,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -4 488,00 -4 488,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 488,00 -4 488,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 488,00 -4 488,00 - - - - - - -

855 Rodzina - -200,00 - - - 200,00 - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -200,00 -200,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F -200,00 -200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200,00 -200,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki -200,00 -200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02001045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 200,00 - - - - 200,00 - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 200,00 - - - - 200,00 - - -

Urząd Miasta 200,00 - - - - 200,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 200,00 - - - - 200,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -200,00 - - - 200,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -12 945,00 -12 945,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 945,00 12 945,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 400,00 12 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 8 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 400,00 -12 400,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 600,00 -3 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 800,00 -8 800,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -3 138 915,00 -3 138 915,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 138 915,00 -3 138 915,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na bieżące wydatki oświatowe E -3 138 915,00 -3 138 915,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 138 915,00 -3 138 915,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 138 915,00 -3 138 915,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02011045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 2 951 647,00 2 361 086,00 - - - 590 561,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -27 766,00 -27 766,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 766,00 -27 766,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 240,00 -2 240,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 240,00 -2 240,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 240,00 2 240,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 240,00 2 240,00 - - - - - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 2 214,00 2 214,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 877,00 1 877,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323,00 323,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -2 214,00 -2 214,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 877,00 -1 877,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -323,00 -323,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -14,00 -14,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 851 647,00 1 851 647,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -163 820,00 -163 820,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -163 820,00 -163 820,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 163 820,00 163 820,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 820,00 163 820,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -14 166,00 -14 166,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 166,00 -4 166,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 14 166,00 14 166,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02021045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 4 166,00 4 166,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E 1 851 647,00 1 851 647,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 851 647,00 1 851 647,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 851 647,00 1 851 647,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -325 665,00 -325 665,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -325 665,00 -325 665,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -18 900,00 -18 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -18 900,00 -18 900,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 100 000,00 509 439,00 - - - 590 561,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 1 100 000,00 509 439,00 - - - 590 561,00 - - -

Urząd Miasta 8 361,00 -237 730,00 - - - 246 091,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 861,00 -98 661,00 - - - 77 800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 29 222,00 -139 069,00 - - - 168 291,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 091 639,00 747 169,00 - - - 344 470,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 280 300,00 208 100,00 - - - 72 200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 811 339,00 539 069,00 - - - 272 270,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 750,00 - - - - -8 750,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 250,00 - - - - -1 250,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 090,00 -660,00 - - - 8 750,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 910,00 660,00 - - - 1 250,00 - - -

Sygnatura: 02031045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 214,00 2 214,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 877,00 1 877,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323,00 323,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 214,00 -2 214,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 200,00 -2 200,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -14,00 -14,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -7 031,00 -7 031,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 031,00 -7 031,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 031,00 7 031,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 031,00 7 031,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 214,00 -15 214,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 706,00 -12 706,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 196,00 -2 196,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -312,00 -312,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 214,00 15 214,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 706,00 12 706,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 196,00 2 196,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 312,00 312,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 350,00 -3 900,00 - - - -6 450,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -6 300,00 -2 050,00 - - - -4 250,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 450,00 -1 250,00 - - - -1 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 600,00 -600,00 - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 350,00 3 900,00 - - - 6 450,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 6 300,00 2 050,00 - - - 4 250,00 - - -

Sygnatura: 02041045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 450,00 1 250,00 - - - 1 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 600,00 - - - 1 000,00 - - -

Interreg VA - Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - 
kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -112 500,00 -112 500,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 759,00 -7 759,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -1 106,00 -1 106,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -103 635,00 -103 635,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 112 500,00 112 500,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 164,00 16 164,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 2 303,00 2 303,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 94 033,00 94 033,00 - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 850,00 4 850,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 850,00 -4 850,00 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 393,00 -300,00 - - - -6 093,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -180,00 - - - - -180,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -26,00 - - - - -26,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 037,00 - - - - -1 037,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 300,00 -150,00 - - - -1 150,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 250,00 -150,00 - - - -1 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 600,00 - - - - -2 600,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 393,00 300,00 - - - 6 093,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 - - - - 180,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 - - - - 26,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 037,00 - - - - 1 037,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 300,00 150,00 - - - 1 150,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 150,00 - - - 1 100,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

Sygnatura: 02051045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -10 155,60 - - - - - -10 155,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -10 155,60 - - - - - -10 155,60 - -

jednostki systemu oświaty 10 155,60 - - - - - 10 155,60 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 155,60 - - - - - 10 155,60 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 187 268,00 - - - - 187 268,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - - - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 319,00 -1 319,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 125,00 -1 125,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -194,00 -194,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 319,00 1 319,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125,00 1 125,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194,00 194,00 - - - - - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 307 525,00 307 525,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 431,00 43 431,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 015,00 6 015,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 258 079,00 258 079,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -307 525,00 -307 525,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -307 525,00 -307 525,00 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 181 282,00 181 282,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 212,00 11 212,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 528,00 1 528,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 753,00 62 753,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 721,00 1 721,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 910,00 11 910,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 92 158,00 92 158,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -181 282,00 -181 282,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 910,00 -11 910,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02061045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -169 372,00 -169 372,00 - - - - - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 187 268,00 - - - - 187 268,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 187 268,00 - - - - 187 268,00 - - -

Urząd Miasta 80 449,00 - - - - 80 449,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 58 564,00 - - - - 58 564,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 885,00 - - - - 21 885,00 - - -

jednostki systemu oświaty 106 819,00 - - - - 106 819,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 - - - - 29 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 77 819,00 - - - - 77 819,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 463,00 -6 463,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -199,00 -199,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -29,00 -29,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 351,00 -1 351,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 -300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 584,00 -4 584,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 463,00 6 463,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,00 199,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 29,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 351,00 1 351,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 150,00 150,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 584,00 4 584,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -41 322,00 -41 322,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 478,00 -1 478,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -191,00 -191,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16 203,00 -16 203,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 450,00 -23 450,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 41 322,00 41 322,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 478,00 1 478,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 191,00 191,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02071045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 203,00 16 203,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 450,00 23 450,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -37 606,00 -37 606,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -9 860,00 -9 860,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 860,00 -10 860,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 886,00 -16 886,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 37 606,00 37 606,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 9 860,00 9 860,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 860,00 10 860,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 16 886,00 16 886,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -777 829,00 - - - 777 829,00 0,00 - -

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna 55 018,00 - - - - 55 018,00 - - -

75095 Pozostała działalność 55 018,00 - - - - 55 018,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 55 018,00 - - - - 55 018,00 - - -

Urząd Miasta 55 018,00 - - - - 55 018,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

55 018,00 - - - - 55 018,00 - - -

758 Różne rozliczenia -83 518,00 - - - - -83 518,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -83 518,00 - - - - -83 518,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-83 518,00 - - - - -83 518,00 - - -

Urząd Miasta -83 518,00 - - - - -83 518,00 - - -

4810 Rezerwy -83 518,00 - - - - -83 518,00 - - -

Sygnatura: 02081045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

92195 Pozostała działalność 28 500,00 - - - - 28 500,00 - - -

Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

D
3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

Urząd Miasta 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

Urząd Miasta 25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 - - - - 25 000,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Interreg - "JOHANN"- promocja ruchu turystycznego w obszarze Południowego 
Bałtyku

K
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 694,00 -17 694,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 122,00 -3 122,00 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -2 522,00 -2 522,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -445,00 -445,00 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe -82 714,00 -82 714,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -14 597,00 -14 597,00 - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -23 984,00 -23 984,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -4 232,00 -4 232,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych 354 837,00 354 837,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 62 935,00 62 935,00 - - - - - - -

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -198 793,00 -198 793,00 - - - - - - -

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -35 399,00 -35 399,00 - - - - - - -

4418 Podróże służbowe krajowe -5 826,00 -5 826,00 - - - - - - -

4419 Podróże służbowe krajowe -1 028,00 -1 028,00 - - - - - - -

4428 Podróże służbowe zagraniczne -23 304,00 -23 304,00 - - - - - - -

Sygnatura: 02091045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4429 Podróże służbowe zagraniczne -4 112,00 -4 112,00 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -778 029,00 - - - 778 029,00 0,00 - -

Sygnatura: 02002045457010207102

Id: 3FFAE0BB-B53D-4A1C-A178-2A2522F68AC7. Podpisany Strona 20




